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Exempel på medium karaktärshoroskop 

SOLEN 

Solen symboliserar vitalitet, livskraft och identitet. Dess placering och aspekter visar hur 
man uttrycker sin personlighet, vilken grad av säkerhet och trygghet man har i sig själv, 
och vilken sorts utstrålning man har; hur mycket man "lyser". 

Solen i Stenbocken 

Stenbocken är ett jordtecken, inriktat på den praktiska, materiella verkligheten. Solens 
placering här visar att du är ambitiös, seriös och strävsam. Du sätter upp höga mål för 
dig själv och brukar också uppnå dem. Det är viktigt att du tänker långsiktigt, för dina 
bästa resultat kommer först så småningom, när du har kämpat ett tag. 
Du behöver alltså utveckla tålamod. Oftast är du också född med en stor portion av den 
varan. Din förmåga att ta ansvar brukar visa sig redan tidigt i livet. Detsamma gäller din 
självdisciplin. 
Du har ledarförmåga och kan organisera både stora och små verksamheter. Det är viktigt 
för dig att prestera något som ger dig respekt, du vill bli erkänd och ha en viss status. 
Oavsett vilket område du satsar på, så vill du nå toppen. Många Stenbockar är mycket 
karriärinriktade och går helt in för att lyckas i arbetet. Men den här strävan som är så 
typisk för tecknet kan förstås även gälla andra områden, det kan vara en andlig strävan 
eller vad som helst. Det är själva ansträngningen, viljan att nå ett mål, som är det 
viktiga. 
Pengar är ofta en starkt motiverande faktor för Stenbockar. Du har sinne för finanser och 
investeringar och vill ackumulera ett kapital för att få trygghet. Materiella ägodelar kan 
också vara något som du vill ha för att kompensera ett bristande självförtroende. 
Du är mycket lojal mot de människor du litar på. Men det är samtidigt svårt att komma 
dig riktigt in på livet. Du kan utstråla blyghet, reservation eller kyla utan att vilja det, 
speciellt i lägen när du är osäker. När du väl tinar upp märks det att du har både humor 
och självdistans. 
Stenbocken är ett rätt konservativt tecken på många sätt. Du tycker om traditioner och 
ceremonier, eftersom de bildar den slags struktur och ordning i tillvaron som du behöver. 
Se bara till att du inte blir rigid! 
Det är viktigt att du släpper fram dina känslor, du kan annars ha en tendens att trycka 
tillbaka dem eftersom det finns så mycket annat “nyttigt” att hålla på med. Och i din 
allmänna duktighet vill du särkilt lägga locket på känslor av sårbarhet, utsatthet och 
beroende. Jobba med sambandet mellan kropp och själ, gör dig medveten om hur du 
egentligen mår, och unna dig själv att ta det lugnt ibland och bara forska i ditt eget inre. 
Att helt konkret syssla med jord är också bra för dig. Allts t.ex. att vara ute i naturen, 
gräva, odla och plantera. 
Dina hälsomässigt svaga punkter är leder, knän, tänder och hud, dvs alla hårda och/eller 
skyddande strukturer i kroppen. 
Din bästa period i livet brukar inte börja förrns efter trettioårsåldern. Då har du 
förhoppningsvis skapat dig en plattform yrkesmässigt och i samhället. Du har liksom 
vuxit ikapp dig själv och slappnar av mer.
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Solen sextil Mars 

Du är stark, effektiv och självständig. När något ska göras är det oftast du som tar 
initiativet. Du fattar snabba beslut och har mycket energi. Men ibland blir du för 
entusiastisk, överskattar dina krafter och “går in i väggen”. Sedan brukar du i och för sig 
snabbt samla ihop dig igen och börja om. 
Du vill vara aktiv. Om det inte händer något blir du rastlös och sätter igång med något 
projekt eller äventyr. Allt du gör ska gå snabbt dessutom, och du blir otålig så fort det 
hakar upp sig. “Allt genast” är ditt motto. Rätt så hetsigt temperament har du också, 
även om du oftast behärskar det. 
Dessutom är du tävlingsinriktad, du vill vinna och komma först. Konkurrens och 
utmaningar stimulerar dig. Du har ledaregenskaper och vill inte ha någon som 
bestämmer över dig. 

MÅNEN 

Månen symboliserar känslor och instinkter. Behovet av trygghet, graden av sårbarhet och 
var man känner sig sker och “hemma” kan tolkas genom månens position. Man brukar 
också säga att den representerar barnet inom oss, den omedvetna, instinktiva sidan. Plus 
att den kan ha att göra med kvinnor i allmänhet och modern i synnerhet. 

Månen i Oxen 

Månens placering i Oxen visar på en hel del praktiskt förnuft och verklighetsfrankring. De 
konkreta, sinnliga sidorna av livet betyder mycket för dig. Du är alltså sensuell och 
njutningslysten. Beröringar, dofter, smaker, allt som berikar dina sinnen är viktigt. Du 
baserar mycket av din känslomässiga trygghet på sådana upplevelser. Och du behöver 
dem för att slappna av känslomässigt. Dessutom älskar du naturupplevelser, att vara 
nära jorden och allt som är ursprungligt. 
Du vill leva ett komfortabelt och behagligt liv, även i materiellt hänseende. Det kan 
behövas en slant på banken och även andra fasta tillgångar för att du ska känna dig 
tillfreds. Du kan vara ganska snål ibland, men andra gånger värker du på rejält ­ din 
attityd till pengar kan alltså skifta. Men du tycker inte om att ta risker, vare sig 
ekonomiskt eller känslomässigt. När du har engagerat dig i något eller någon så håller du 
fast vid det, du är lojal och stabil. Kanske lite väl ägande, även i kärlek. Blir du sårad 
glömmer du det inte i första taget. Du är långsint med andra ord. 
En viss konservatism kan finnas, och du är troligen ganska präglad av de normer och 
värderingar som fanns i din uppväxtmiljö. Om det blir stora förändringar och kriser 
omkring dig, har du en tendens att falla in i gamla vanor, att mer än någonsin försöka 
hitta en trygghet i välbekanta rutiner. Snabba kursändringar är inte din stil. 

Månen sextil Mars 

Du har ett snabbt uppflammande humör som kommer till uttryck när du blir störd i dina 
dagliga vanor. Du vill helst inte ha dina cirklar rubbade. Om du lever ut din ilska på en 
gång försvinner den också rätt fort. Irritation kan också uppstå runt frågor som rör mat 
och ätande t.ex. Du kan vara hyperkänslig för allt som kan innebära ett hot mot dig själv 
eller mot dem du tycker om. Du är ytterst beskyddande och ställer alltid upp när dina 
närmaste behöver dig. 
Du är en stridbar person som behöver något att kämpa för (eller mot). När du har 
bestämt dig för något blir du otålig om det inte genast blir av. Du har ledarförmåga och 
kan organisera stora grupper av människor. Och du har ett stort behov av att vara aktiv, 
att bildligt eller bokstavligt kavla upp ärmarna och ta itu med saker. Även ditt hem kan 
vara fyllt av aktiviteter. Du har också god återhämtningsförmåga och lätt för att bygga 
upp din energi igen, om den nu skulle ta slut. 
Du tycker inte om när människor är vaga och tveksamma, du vill ha ärliga och direkta 
responser. Får du inte det, så kan du bli rätt provokativ.
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Månen trigon Neptunus 

Du har höga ideal och mycket god fantasi. Dessutom är du känslig. Aspekten indikerar 
att den hinna som finns mellan dig och den yttre världen är väldigt tunn. Du har alltså 
inte så mycket skyddande skal, utan alla känslor och intryck går rakt in. Förmodligen blir 
du ofta rörd och har lätt för att gråta. 
Du påverkas av hur andra mår, din inlevelseförmåga är nästan för bra. Ditt medlidande 
kan leda till att du tycker synd om både dig själv och andra. Det är viktigt att du också 
gör något konkret för att t.ex. hjälpa människor. 
Det finns också människor med den här aspekten som tidigt i livet lär sig att gömma sig 
bakom en kall och cynisk fasad, eftersom det är plågsamt att vara så sårbar. Det är 
förståss inte bra, eftersom det innebär att en viktig del av personligheten förträngs. Det 
handlar om att få balans. Du måste kunna vara känslig utan förlora ditt eget jag, och ta 
in intryck utan att drunkna i dem. 
När du är upprörd finns det bra sätt att kanalisera det, och bland det absolut bästa är att 
syssla med skapande verksamhet. Musik och måleri är t.ex. helt perfekt. Du kan använda 
musik och färg i direkt helande och läkande syfte. Kanske har du också 
skådespelartalanger, i och med att du så lätt går in i olika känslor. 
Att vara ute i naturen är också välgörande och innebär att både tankar och känslor 
klarnar. Du kan för övrigt ha en väldigt speciell förståelse för hur man kommunicerar 
med djur och natur. Kanske är du lite av en naturmystiker. 

Månen opposition P luto 

Det här är en laddad aspekt som visar på djupa, intensiva känslor som ofta är obegripliga 
både för dig själv och andra. Du reagerar också starkt på allt som pågår omkring dig, du 
kan plocka upp olika känslolager och outtalade konflikter som finns i den psykiska 
atmosfären. 
Kanske dras du till kriser, det behöver inte vara egna kriser utan lika gärna andras. Det 
är som att du har ett, kanske omedvetet, behov av att konfronteras med hemliga, 
tabubelagda eller mörka saker. Och förhoppningsvis kan du sedan föra fram det i ljuset, 
där det kan behandlas öppet och s så småningom helas. 
Din barndom kan ha innehållit någon typ av känslomässig utpressning. Kanske kände du 
dig på något vagt sätt hotad eller manipulerad. Du har lätt för att känna dig invaderad, 
du kan vara misstänksam och letar ofta dolda motiv hos människor. 
Banden till din mor (eller någon annan viktig närstående kvinna) är/var starka, på gott 
och ont. Aspekten indikerar att det fanns något i din barndom som var besvärligt, något 
laddat som man helst inte skulle tala öppet om eller som var direkt hemligt. Och detta 
har påverkat dig i hög grad. 
Du har ett stort behov av att förändra och förbättra dig själv. Behovet av känslomässig 
kontroll hör till det du får kämpa med. Och du bör som sagt vara uppmärksam på 
situationer där det förekommer skuldbeläggande, manipulation och maktkamper, så att 
du inte blir ett offer för sådant eller hamnar i ständigt likartade mönster. 

MERKURIUS 

Merkurius symboliserar kommunikation. Dels handlar det då om verbal kommunikation; 
att prata, skriva, läsa, studera, undervisa etc. Och om all slags information och 
förmedling av tankar, idéer, information och fakta. Olika slags transporter och 
förflyttningar relateras också till Merkurius.
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Merkurius i Skytten 

Du är nyfiken på både människor och miljöer, och du tycker om att lära dig nya saker. 
Resor är väldigt givande för dig, särkilt långa resor till andra länder. 
Du tycker också om att prata och diskutera och har många åsikter om allt möjligt. Oftast 
gör du ett mycket självsäkert intryck, du vet vad du tycker och vill ha fram det till varje 
pris. Att lyssna är en talang du måste öva upp. 
Etik, moral, rätt och rättvisa, filosofi, religion och politik är månen som intresserar dig. 
Det är viktigare får dig att se helheten än att se detaljerna, och det kan innebär att vissa 
av dina kunskaper blir lite ytliga. Du har inget tålamod med att sätta dig in i varje liten 
sak, och när det blir tråkigt går du vidare till något annat. Men när du är verkligt 
intresserad av något får du nästan omedelbart en djup och intuitiv förståelse för det. 
Du överdriver ofta när du ska berätta något. Inte för att du vill föra någon bakom ljuset, 
för du är i grunden väldigt ärlig, utan för den goda effektens skull. Eller för att faktiskt 
glömmer bort detaljerna i vad som ursprungligen hände ­ du kan ha rätt så dåligt minne, 
särkilt för saker som egentligen inte är så betydelsefulla för dig. I lägen när det krävs 
saklighet och precision måste du dock skärpa dig, annars kommer du att betraktas som 
opålitlig. 
Du har humor och kan alltid uppskatta en bra historia. Du är impulsiv när du pratar och 
ofta lite taktlös. Du kan häva ur dig saker som får folk att formligen hoppa till. Sådant 
kan ofta bryta isen vid stela tillställningar t.ex., men naturligtvis händer det också att du 
oavsiktligt sårar någon. 

Merkurius konjunktion Uranus 

Du tänker snabbt, ofta på flera saker samtidigt. Du har kvicka associationer och 
kopplingar, man kan säga att du är tvärvetenskaplig i ditt sätt att tänka, och du ser 
samband som andra inte tänker på. 
Du är väldigt kreativ och hittar ofta originella, nyskapande lösningar på gamla problem. 
Du kan plötsligt få idéer, de drabbar dig som blixten ungefär, och du vet inte var de 
kommer ifrån. Skriv gärna upp dem, så de inte försvinner p en gång! De här “aha­ 
upplevelserna” eller snilleblixtarna är oftast helt riktiga, även om logiken bakom dem 
visar sig först så småningom. När du träffar någon som är på samma 
intellektuella/mentala våglängd som du själv, så slår det verkligen gnistor, ni stimulerar 
varandra enormt mycket. Väldigt irriterad blir du däremot på människor som är 
omständliga och långsamma och inte fattar vad du menar. Själv vill du absolut inte 
krångla till något, och du kan vara synnerligen otålig. 
Ofta “vet” du saker utan att kunna förklara varför. Du har en väldigt stark och speciell 
intuition. Men det blir problem när du ska förklara dina ingivelser för andra, eller när du 
ska beskriva något. Du ser allt i en ögonblicksbelysning. Att sedan systematisera och 
förklara eller kanske skriva ner det, är något helt annat och kräver en förmåga till 
struktur som du inte har. (Om nu inte denna aspekt motsägs av något helt annat i ditt 
horoskop.) Det kan till och med hända att du tänker så snabbt så du inte hinner med 
själv, det hakar liksom upp sig eller blir ett slags mental kortslutning. 
Ofta har du ovanliga intressen som ligger i tiden eller snarare före den. När du är 
intresserad av ett ämne lär du dig det snabbt, du kan vara helt briljant och långt före alla 
andra. Men är du inte intresserad kan det hända att du blir så blockerad, så du nästan 
verkar dum. Du är alltså rätt extrem i ditt sätt att fungera. Och trots att du är öppen för 
nya radikala tankar, så kan du också vara ytterst envis och smått omöjlig att resonera 
med. Du kan få vissa favoritåsikter och principer som du istadigt håller fast vid. Och du 
har inget emot att chockera andra genom dina uttalanden. 
Du har en tendens att dra på dig mentala spänningar. Du kan få svårt att varva ner och 
att sova, eftersom hjärnan alltid r i full gång. Och då blir du till slut också spänd rent 
fysiskt. Motverka detta genom att t.ex. meditera eller koppla av ute i naturen!
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VENUS 

Venus står för relationer, harmoni, behovet att bli accepterad, att hitta samförstånd, att 
uppleva närhet. Vad man sker i förhållanden visas av Venus. Dess placering påverkar hur 
man fungerar i både kärlek och andra relationer. Planeten symboliserar också skönhet, 
konst, mode och allt som är vackert. Man kan också säga att den representerar den 
traditionellt kvinnliga principen som finns inom både män och kvinnor. 

Venus i Vattumannen 

Du har behov av att umgås med många olika sorters människor. Du är intresserad av 
människor rent allmänt, även om du samtidigt kan vara ganska opersonlig och 
distanserad när det passar dig. Hur som helst, det är lätt för dig att få vänner, och det är 
också vanligt att f.d. kärlekspartners blir dina vänner. 
Du är tolerant och vidsynt. I ett förhållande vill du ha mycket eget utrymme så du kan 
fortsätta ägna dig t dina egna vänner och intressen. Svartsjuka har du ingen förståelse 
för, och du är beredd att ge din partner samma frihet som du själv kräver. Helst ska du 
ha en relation som inte innehåller så mycket vardag och rutin, för du upplever inte 
rutiner som trygga utan som tråkiga. Det kan passa dig att leva med någon som är borta 
ibland, som reser i arbetet t.ex., eller att det finns något annat som gör att ni inte kan ta 
varandras närvaro för given. 

Venus kvadratur Saturnus 

Venus och Saturnus utgör en intressant men besvärlig kombination. Det Venus 
symboliserar; kärlek och närhet bl.a., för ett slags lock över sig. Det finns hinder, inom 
eller utanför dig själv, och känslomässigt kan du vara blockerad, i alla fall under vissa 
perioder. Det kan kännas som att du är bakom en glasvägg. Även om du har människor 
omkring dig som gärna vill nå fram till dig, så släpper du inte in dem. Antingen vill du 
inte eller också kan du inte. Det kan också gälla dina allra närmaste, som ibland känner 
sig utestängda. 
När någon verkligen kommer innanför ditt (många gånger omedvetna) skal, så finns de 
dock där för alltid. Du är väldigt lojal mot människor du litar på. Men de du släpper in är 
inte alltid de som är bäst är dig. Många som verkligen vill dig väl, håller du på avstånd. 
Kanske hoppas du samtidigt att de ska genomskåda dina försvar, och så blir du besviken 
när de inte gör det. Eller också blir du arg för att försöker på “fel” sätt. 
Kanske är du rädd för verklig närhet, och samtidigt tar du avvisanden hårt. Det blir lätt 
så att du håller dig på din kant och känner dig oälskad, och den känslan har troligen 
grundlagts i din barndom. 
Det kan allts finnas en del återkommande negativa mönster i dina relationer, och det tar 
tid och kräver mognad innan du kan ändra på dem. Saturnus har väldigt mycket med 
seriöst arbete att göra, och i det här fallet är det kärleken som kräver arbete. Inte minst 
viktigt är det att du lär dig värdera dig själv, att du innerst inne litar på att du är en 
person som är värd lika mycket kärlek och värme som alla andra. 
Det förekommer ofta åldersskillnader i dina förhållanden, så att du trivs bäst med 
människor som är antingen yngre eller äldre än du själv. Kanske hittar du din stora 
kärlek först sent i livet. Eller exceptionellt tidigt, redan i tonåren. Att det blir sent är dock 
det vanligaste med denna aspekt. 
En mycket viktig tid för dig är/var 29­30­årsldern, som kan föra med sig avgörande 
händelser, och kanske attitydförändringar, vad gäller kärlek.
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Venus sextil Neptunus 

Det här är en mycket idealistisk och romantisk aspekt. Du drömmer om det perfekta 
förhållandet och är sällan nöjd med det du har. Egentligen är dina krav på andra väldigt 
höga, du vill att de ska vara nästan överjordiskt perfekta. Därför önsketänker du ofta, 
särkilt i början av en relation, du ser din partner genom rosafärgade glasögon och blir 
sedan oerhört besviken när han/hon visar sig ha fel och brister som alla andra. Du kan 
känna dig lurad, fast du egentligen har lurat dig själv. En annan variant är att du faller 
för personer som är ouppnåeliga och omöjliga att få, men som du drömmer och 
fantiserar om. När något är omöjligt blir det också mer intressant för dig, eftersom dina 
romantiska föreställningar inte behöver konfronteras med verkligheten. 
Du kan också vara undflyende i kärlek. Dina känslor är starka, men det är som att du har 
svårt att fokusera dem på en enda person. Du kan känna ett slags övergripande, allmän 
kärlek till livet, naturen, djur och människor ­ men ett vanligt parförhållande blir 
betydligt mer komplicerat eftersom det innebär begränsningar. Du vill egentligen inte 
känna dig fångad och fastlåst. Därför ger du ibland dubbla budskap, och både du själv 
och andra blir förvirrade. 
Nu betyder inte det här att du inte kan ha ett fungerande förhållande. Tvärtom, du kan 
forma väldigt nära och kärleksfulla relationer där ni hjälper varandra på alla sätt och har 
en osedvanligt stark psykisk och andlig kontakt. Men det finns alltså vissa fällor på vägen 
dit, och det är bra att vara medveten om dem. 
Vardag och rutiner är inget för dig, utan kan nästan göra dig deprimerad om det blir för 
mycket av det. Du söker något som är bättre, finare, mer förandligat, vackrare, 
glamourösare etc. etc. än det du har. Det kan leda dig in på mystik och religion, eller det 
kan leda dig in på konst och skapande verksamhet. Även om du inte aktivt sysslar med 
konst, så har du säkert sådana talanger som går att utveckla om du vill det. Du har 
också ett utvecklat sinne för skönhet och tycker om att omge dig med vackra saker. (Och 
kanske med vackra människor.) Färger, former och linjer måste harmoniera, annars mår 
du inte bra. Även musik och dans är viktigt i ditt liv. Du har sinne för all slags takt och 
rytm. Dessutom är du känslig för alla slags stämningar och vibrationer. 

MARS 

Mars symboliserar energi, kraft och initiativ, liksom självhävdelse, aggressivitet och 
sexualitet. Man kan säga att det är den traditionellt manliga principen som finns inom 
alla människor, såväl kvinnor som män. 

Mars i Fiskarna 

Du är känslig och fantasifull. Idealen är höga, och du vill verkligen vara snäll, lyhörd och 
förstående. Din välvilja kan faktiskt leda till att du blir utnyttjad. Det kan också vara så 
att du själv får svårt att leva upp till dina ideal, att du säger ett och gör ett annat och 
därmed orsakar besvikelse hos andra människor. Det händer också att du själv blir 
besviken på att du har helt orealistiska förväntningar på tillvaron och/eller på din 
partner. Du är romantisk men använder ibland kärlek och sex som ett slags flykt från 
verkligheten. 
Du är inte så stresstålig, utan har en tendens att röra ihop saker och ting när det blir för 
mycket. Därför behöver du ofta koppla av helt utan krav. Andra kanske tycker att du är 
lat i sådana lägen, men du behöver inte ta på dig några skuldkänslor för det. 
Du tycker inte om konfrontationer och utbrott. Väldigt ofta innebär Mars i Fiskarna att 
det här med aggressivitet är väldigt laddat. Som sagt, du vill vara “snäll”. Men inombords 
kan du känna en stor ilska och frustration, en ilska som bara växer om du inte uttrycker 
den.
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Mars sextil Neptunus 

Det här är en spännande men lite knepig kombination. Mars står för kraft, vilja, energi 
m.m. och Neptunus för bl.a. drömmar, fantasi och inspiration. Planeterna utgör alltså två 
mycket olikartade principer, och i ditt horoskop kan de förenas. 
Det innebär att dina drömmar måste få ett konkret uttryck, och att du använder din 
viljekraft till att förverkliga inre visioner. Och det är viktigt att du verkligen har drömmar 
och visioner. Du måste ha ett högre mål, ett andligt eller konstnärligt ideal, att sträva 
mot. Den vanliga vardagsexistensen känns ofta alldeles för trist och gör, så du längtar 
bort till något annat. Den här aspekten befrämjar inte rutinarbete, annat än som ett sätt 
att samla tankarna inför större och mer glamorösa uppgifter. Just glamour kan ha en 
väldigt stark lockelse på dig. Du vill att tillvaron ska spraka och lysa och omges av ett 
mångfärgat skimmer. Om ditt eget liv inte alls innehåller något sådant, så kan du 
hemfalla till ständigt dagdrömmeri eller fantiserande. Eller du startar ideligen tjusiga men 
helt orealistiska projekt. 
Å andra sidan är det fullt möjligt för dig att verkligen forma ett liv där dina visioner 
uppfylls. Du kan t.ex. ha stora skapande talanger. Film, teater och bildkonst intresserar 
dig. Och du har en speciell förmåga att få saker att hända på ett nästan magiskt sätt, det 
är som att du drar till dig det du längtar efter, utan att någon förstår hur du bär dig åt. 
Något du måste lära dig är att bemästra din egen osäkerhet. De stunder när du tvivlar på 
dig själv och på dina visioner är inte roliga. Men de innebär inte att du ska ge upp allt, 
däremot kanske du ibland bör göra vissa justeringar och se till att du har en 
grundläggande verklighetsfrankring. Det svåra är förstås att hitta en balans mellan ideal 
och verklighet. Den processen tar tid och är kanske något du aldrig blir färdig med. 
Mars­Neptunus är också en kombination som tyder på en stark sexuell utstrålning och 
attraktionsförmåga. Du är också mycket intresserad av sex, men kanske osäker på dina 
egentliga behov och din identitet. Ibland vet du inte varför du egentligen inleder 
förhållanden, och du kan vara “lättförförd”, sakna urskiljning i ditt val av partners och 
hamna i situationer som du inte alls önskar. Använd inte sex som en drog! 

Mars trigon P luto 

Många idrottsstjärnor, företagsledare och andra starka, karismatiska personer har Mars­ 
Pluto­kontakter i sina horoskop. Aspekten handlar mycket om att vinna, att överleva ­ 
och om makt. 
Aspekten tyder på att du har väldigt mycket kraft och energi, det handlar om en 
grundstyrka av nästan vulkanartat slag. När det behövs, t.ex. i kriser och andra pressade 
lägen, orkar du hur mycket som helst. Du kan också visa prov på stort mod och 
sinnesnärvaro när något extraordinärt händer. Det kan vara så att du omedvetet 
attraherar kriser och utmaningar, därför att du då känner dig stark och levande. En 
variant är också att du dras till andras kriser och problem (att du jobbar med det t.ex.), 
och att du på så sätt konfronteras med människors eller samhällets mörkare sidor. 
Du kan alltid ge lite extra, och det kan också leda till att du driver dig själv för hårt 
ibland. Eller att du tror att andra människor ska orka lika mycket som du, vilket de sällan 
gör. 
Pluto brukar också indikera ett stort kontrollbehov. Du vill kunna styra och förutsäga 
situationer och människor (även dig själv), och det kan leda till att du blir mycket 
dominant och/eller manipulativ, eller att du förtränger sådant som r “olämpligt”, ilska 
t.ex. Förmodligen finns det en hel del undanstoppat i “garderoben”, upplevelser från din 
barndom som du inte bearbetat t.ex. 
Det ska också sägas att vissa människor med denna aspekt inte alls upplever sig som 
särkilt starka och outtröttliga, tvärtom. Då är Mars­Pluto en energi som är så hårt 
kontrollerad att den är omedveten. Här du till den gruppen, så kom ihåg att du HAR 
tillgång till den här vulkankraften, och den behöver inte alls vara destruktiv. 
Du behöver ha ett högre mål att sträva mot, något som innefattar inte bara ditt eget 
utan också andras bästa. Och när du vet vart du är på väg, är du extremt uthållig. Det 
gäller bara att du då och då stannar upp och reflekterar över vart du är på väg och
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varför. Det finns en risk annars att du fixerar dig vid vissa projekt eller mål, och att du 
ihärdigt och med alla medel strävar mot dem ­ fast de kanske inte är giltiga längre. 
Ibland måste du kunna släppa taget utan att se det som ett nederlag. 

JUPITER 

Jupiters nyckelord r expansion. Den står för optimism, tillväxt och övergripande 
perspektiv. Men också för överdrifter och risktagande. Äldre tiders astrologer kallade 
Jupiter för “den stora lyckobringaren” och liknande saker, och fortfarande anses den vara 
något av en "turplanet". 

Jupiter i Stenbocken 

Jupiter befinner sig ca ett år i varje tecken. Det tecken den står i i just ditt horoskop är 
alltså inte någon av de viktigaste faktorerna för dig rent individuellt, utan kännetecknar 
en hel “årgång” (som dock inte helt följer kalenderåren). Det år ett slags bi­tema kan 
man säga, och hur pass mycket det slår igenom beror på horoskopet i övrigt, bl.a. på 
aspekterna till Jupiter. 
Placeringen i Stenbocken tyder i alla fall på att du är ganska försiktig och konservativ i 
dina värderingar. Du kan vara rädd för allt som är “flummigt” och är inte den som tror på 
allt du hör, tvärtom. Du vill ha konkreta bevis eller åtminstone en väldigt gammal 
tradition som backar upp de trosriktningar och filosofier som eventuellt intresserar dig. 

Jupiter sextil Saturnus 

Jupiter och Saturnus är två motsatta, eller man kan också säga komplementära, 
principer. Jupiter står för expansion och frihet, Saturnus för restriktion och struktur. I ditt 
horoskop harmonierar planeterna med varandra. 
Det kan innebära att höga ambitioner, hårt arbete, ansvarstagande och ordning ger dig 
stora belöningar. Och du har en tendens att ta på dig väldigt mycket jobb. Förmodligen 
känner du ett starkt behov av att verkligen uträtta något i livet, ungefär som att du vet 
att du har en uppgift som du inte kan smita ifrån. Aspekten tyder också på att du kan 
skapa ett materiellt välstånd. 
Du har sinne för timing, dvs, du befinner dig ofta p rätt plats vid rätt tillfälle. 

SATURNUS 

Saturnus symboliserar restriktioner, med allt vad det innebär: Ansvar, plikt, tålamod, 
ambitioner, självdisciplin och långsiktig planering, men också hinder, hämningar och 
förseningar av olika slag. Det område där Saturnus befinner sig, är ett område där man 
upplever begränsningar. 

Saturnus i Skorpionen 

Saturnus befinner sig ca 2,5 år i varje tecken. Den rör sig alltså relativt långsamt, och 
just placeringen i tecken är inte något av de viktigaste inslagen i ett horoskop. Snarare 
är det ett bakgrundstema som alltid måste ses i sammanhang med de ev. aspekter som 
bildas mellan Saturnus och de personliga planeterna. 
Saturnus i Skorpionen innebär att du kräver mycket av dig själv och andra. Du är 
djuplodande, hemlighetsfull och ofta sarkastisk. Tendenser till svartsjuka och 
hämndlystnad kan finnas ­ du har svårt att glömma en oförrätt. Problem uppstår nr du 
försöker ha kontroll över allt och alla.
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URANUS 

Uranus symboliserar förändringar av en plötslig, oväntad och drastisk art. Dess “effekter” 
är snabba, elektriska och blixtlika. Originalitet, uppror och oberoende hör också till 
Uranus. 
Uranus tar 84 år på sig att gå runt hela zodiaken och tillbringar alltså ca 7 år i varje 
tecken. Den räknas till de “kollektiva” eller transpersonella planeterna. Det tecken den 
står i representerar något som en hel generation (eller åtminstone den “sjuårsgrupp” 
som har Uranus där) bearbetar genom att ifrågasätta, göra uppror mot och, så 
småningom, förändra. 
För det individuella horoskopet är det däremot inte så väldigt betydelsefullt i vilket 
tecken Uranus står. De aspekter den bildar med de personliga planeterna är däremot 
mycket viktiga. 

Uranus i Skytten 

Du som har Uranus i Skytten tillhör en generation som ifrågasätter traditionella religiösa 
och filosofiska värderingar. Idéernas värld är viktig, och kanske det kommer att finnas 
många förkunnare och annorlunda predikanter bland denna grupp? (Uranus var senast i 
Skytten från 1981 till 1988.) Resor är också ett begrepp som kommer att förändras av 
denna generation. Det blir nya former för resande, och gränserna mellan länder suddas 
ut. 

NEPTUNUS 

Neptunus symboliserar inspiration, inlevelse, drömmar, mystik och skapande. Men också 
upplysning, förvirring och desillusion. Planeten befinner sig ca 15 är i varje tecken, och 
säger en del om vilka ideal en generation omhuldar och samlas kring. Kanske också vilka 
ideal man gör upp med. Det kan vara områden där illusioner krossas, där allting löses 
upp och man tvingas hitta helt nya former. Det blir alltså ett ganska allmänt och 
kollektivt inflytande. I det enskilda horoskopet är Neptunus aspekter betydligt viktigare 
än placeringen i tecken. 

Neptunus i Stenbocken 

Neptunus var i Stenbocken 1984­98. De som har den placeringen är alltså fortfarande 
barn, och det är nog för tidigt att säga något om hur Neptunus i Stenbocken yttrar sig 
hos dem. Möjligen kan man spekulera i att de kommer att idealisera arbete och 
strävsamhet, och att de som generation betraktat vill bygga en konservativ 
samhällsstruktur. Andlighet och konst ges praktiska, "icke­flummiga" former. 

Neptunus sextil P luto 

Den här aspekten är mycket långvarig och har påverkat alla de generationer som fötts de 
senaste 50 åren. "Effekten" kan handla om ständiga försök att göra kreativa förändringar 
i existerande strukturer, både politiskt och andligt. I sig är aspekten inte betydelsefull i 
ett horoskop. 

PLUTO 

Pluto symboliserar liv, död och pånyttfödelse, omvälvningar och transformation. Och 
även pengar, sexualitet och makt. Den har en oregelbunden bana och tillbringar mellan 
12 och 32 år i varje tecken. Även här gäller alltså att Plutos placering i tecken bör tolkas 
som ett kollektivt inflytande.
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P luto i Skorpionen 

Pluto var i Skorpionen 1984­95. Eftersom Pluto är Skorpionens egen planet blir den extra 
stark där och kännetecknar en generation som är extrem på många sätt. Känslomässigt, 
socialt, politiskt kan det bli många ytterligheter, men de som har denna placering är 
fortfarande väldigt unga, men man kan spekulera i att det bland deras gemensamma 
drag finns intensitet, intresse för det undermedvetna och mystiska, behov av att forska 
djupt i saker och att många gånger driva saker för långt. 

Intresserad av att läsa ditt eget karaktärshoroskop?  ­ 
Beställ genom att ringa, skicka e­post eller använda kontaktformuläret på hemsidan. 

Astrolog Monica Hortell 
Tel: 018 ­ 25 00 24 
E­post: info@lyckligastjarnor.se 
http://www.lyckligastjarnor.se


